別記様式（第５条第１項）

令和５年度エネルギー価格等高騰対策君津市中小企業者等支援助成金交付申請書兼請求書

   年  月  日

 君津市長      様

所在地又は住所

           申請者（請求者）  法人名又は屋号

代表者又は事業主の氏名      ○印

 令和５年度エネルギー価格等高騰対策君津市中小企業者等支援助成金の交付を受けたい

ので、下記のとおり申請します。なお、申請にあたり、市税の納付状況について市が調査

することに同意します。

記

１ 申請額

助成対象経費
助成率

助成申請額（請求額）

（上限６０万円）  種類 額（消費税抜）

電気料金及びガス

料金

円
１／１０

（ １，０００円未満切り捨て ）

円

２ 中小企業者等の情報

常時雇用する

従業員数
経理方式  担当者氏名 連絡先（電話）

       人 消費税込・消費税抜

３ 添付書類

(1) 助成対象経費の支出がわかる書類

(2) 定款の写し又は登記事項証明書（個人事業者にあっては、公的身分証明書の写し）

 (3) 前２号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

（裏面に続く）

４ 振込先

金融機関名

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

本・支店

口 座 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人